SINDHUBER

3363 ULMERFELD

ROMERSTRASSE 6 07475 590 590

MASCHINENSHOP@SINDHUBER.AT

MASCHINEN

Holzmann H-HMS700 400V Hobelmesserschleifmaschine

[H-HMS700_400V]

¢ ermdglicht das Schleifen gerader Klingen aus verschiedenen Winkeln (wie zum Beispiel Hobelmesser)

¢ zum Schleifen von bis zu 4 Klingen gleichzeitig

¢ geeignet um HSS Klingen zu schéarfen

e pradestiniert fir den Einsatz in der Mdbleindustrie

¢ max. MessermaBe: 700 x 150 x 15 mm

Technische Daten

Scharfmaschinen

max. Messerschleiflénge
Schleifwinkel
Schleifscheibendimension

Motordaten
Motorleistung S1
Spannung
Drehzahl in min-1

Gewicht
Bruttogewicht
Nettogewicht

VersandmaBe
Breite
Lange
Hohe

Lieferbares Sonderzubehor:
H-HMS700SS - Hobelmesserschleifscheibe

H-KSM5L - Kiihl- Schmiermittelkonzentrat 1:30 5 Lit
H-UFE410FLEX - Universelle Fahreinrichtung

27.04.2024

700
0-90°
@ 150x50x32 mm

1500 W
400V /3 /50Hz
2800 min-1

220 kg
180 kg

545 mm
1.160 mm
1.130 mm
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2.299,00€
2.139,00€
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